Joachim Birzele Timea Weil3 Petra Liidorf
joachim.birzele@gyki.de timea.weiss@gyki.de petra.luedorf@gyki.de

Schulpsychologinnen

Sonja Koebke Catherina Manniegel Sophia Paintner
sonja.koebke@gyki.de catherina.manniegel@gyki.de sophia.paintner@gyki.de

Stellv. Schulleiterin  Beratungslehrerin
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Frau Nurnberger Christina Suhl
lilly.nuernberger@gyki.de schulberatung@gyki.de

Verbindungslehrer*innen
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Nina Fauth Michael Schmitt
nina.fauth@gyki.de michael.schmitt@gyki.de



